12
12
1
.e
12
M
ag
ic

Accessoires pour Magic Box, Magic Box–FIRE et J-BOX
Product code Dimension Diameter max knockout Max possible diameter for drilling
Code de l’article Dimensions Diamètre max trous prémarqués Diamètre max possible de perçage
(mm) (mm) (mm)
J-BOX 65                                               Diameter 65 x h 35 23 23
J-BOX 80                                               Diameter 80 x h 40 23 23
J-BOX 100 100 x 100 x h 50 29 29
J-BOX 120 120 x 80 x h 50 25 29
J-BOX 150 150 x 110 x h 70 29 37
J-BOX 190 190 x 140 x h 70 37 37
J-BOX 240 240 x 190 x h 90 37 37
Product code Metric pitch Assembly hole diameter Cable diameter able to be housed
Code de l’article Pas métrique Diamètre trou de montage Diamètre câbles logeables
(mm) (mm)
min max
Ray PRESS-16 M16x1.5 16 6 10
Ray PRESS-20 M20x1.5 20 8 13
Ray PRESS-25 M25x1.5 25 12 18
Ray PRESS-32 M32x1.5 32 16 20
Metric cable glands / Presse-étoupe à pas métrique
Product code PG pitch Assembly hole diameter Cable diameter able to be housed
Code de l’article Pas PG Diamètre trou de montage Diamètre câbles logeables
(mm) (mm)
min max
Ray PRESS-PG11 11 19 6 9
Ray PRESS-PG13.5 13,5 20 9 12
Ray PRESS-PG16 16 23 11 14
Ray PRESS-PG21 21 29 14 18
PG cable galnds / Presse-étoupes à pas PG
17
M
ag